“ nunciatae in iisdem locis sint per Ordinarios, aut alios quoscumque 

“Iudices: praemonitis tamen poenitentibus de libello, ut infra in 
“ his casibus publicis Poenitentiariae Apostolicae ornnino submit- 
“tendo. Post absolutionem nimirum confidant libellum supplicem, 

“expresso nomine, cognomine, ac Dioecesi poenitentis, et casu 

“ huiusmodi censurae publicae subiecto, et subtus scribant testi- 
■' monium absolutionis ab eadem censura concessae, eumdemque 

“ poenitentem dirigant ad Officium Poenitentiariae Apostolicae, ut 
“ recipere possit Breve in forma inissi, vel remissi absoluti, iuxta 
“ praxim eiusdem Officii Poenitentiariae. 

“ Haereticos vero, qui fuerint publice dogmatizantes, non ab- 
“solvant, nisi, abiurata haeresi, scandalum, ut par est, reparaverint. 

“ Eos quoque, qui sectis vetitis massonicis aut aliis eiusdem 
“ generis nomen dederint, si occulti sint, absolvere possint, iniunctis 
“ de iure iniungendis: si vero occulti non sint, absolvere quidem 

“ eodem pacto possint, dummodo tamen iidem scandalum repa- 
“ raverint.” 

Quaer. I. Circa verba in lecis unde venerunt: His verbis ex- 
clusi ne intelligi possint qui Romae degunt, cum de his non 
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videantur stricto sensu verificari verba in locis unde z enerunt: an 

etiam cum his eadem ac cum illis regula servanda sit ? 

II. Circa verba de libello, ut infra, in casibus publicis : Libellus, 

de quo agitur, confici ne debet indiscriminatim de omnibus cen- 

suris, dummodo sint publicae, quamvis non sint deductae, aut 

nominatim declaratae ac denunciatae: an tantum de publicis quae 

sint insimul deductae aut nominatim declaratae ac denunciatae ? 

III. Circa verba abiurata liaeresi: Haec abiuratio debet ne 

esse absolute publica ac in forma solemni ab Ecclesia praescripta, 

an sufficere possit ut fiat coram Confessario vel quomodo ? 

IV. Circa verba scandalnm, ut par est, reparaverint: Scandali 

reparatio, debetne absolute praecedere absolutionem; an, si hie et 

nunc fieri nequeat, sufficiat ut huiusmodi poenitentes serio promit- 

tant se scandalum reparaturos, praesertim si de longinquo venerint ? 

Sacra Poenitentiaria, sedulo examinatis expositis, adprobante 

SS.mo D.no Div. Prov. PP. Leone XIII, respondet ut sequitur: 

Ad I. Negative ad primam partem; affirmative ad secu 11- 

dam. 

Ad II. Affirmative ad primam partem; negative ad secun- 

dam. 

Ad III. Reparatio scandali publici debet esse publica : abiuratio 

potest esse secreta apud ip sum confessarium.